2019年 12月 19日

各 位

上場会社名    三 菱 鉛 筆 株 式 会 社

代 表 者    代 表 取 締 役 数原英一郎

（コード番号 7976 東証一部）

問合せ先責任者 上席執行役員財務担当 長谷川直人

（TEL．   03－3458－6215 ）

https://www.mpuni.co.jp

執行役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2019 年 12 月 19 日開催の取締役会において、執行役員の異動について下記の通り決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

執行役員の担当業務の変更（2020年 1月 1日付）

氏名 新役職名 現役職名

鈴木 等 上席執行役員

全社品質担当

上席執行役員

商品開発担当兼全社品質担当

山村 伸夫 上席執行役員

国内営業部長兼商品開発部長

上席執行役員

国内営業部長

以上